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Elenco prenotati all'Appello
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cognome
BRECI
CIRIGNOTTA
CRISTALDI
DEPETRO
FASCETTA
FORTE
FRAZZETTO
GRASSO
GRECO
PAPPALARDO
ROSANO
SARDO
SCOZZARELLA

nome
LORENA
ALBA GRAZIA
VALERIA
VALENTINA
ANNAMARIA
ARIANNA
VITO
GIUSEPPE
GIOVANNA
CARMEN
JESSICA
GIULIA
ANTONINO

matricola

M38001751
M38001577
M38001657
M38001891
M38001750
M38001441
M38001875
M38001857
M38001478
M38001762
M38001758
M38001802
M38001911

partecipazione esito voto
consegna superato 25
consegna non superato

non consegna _
assente _ _
assente _ _
assente _ _
consegna superato 22
consegna superato 26
consegna superato 25
non consegna _
consegna superato 24
consegna non superato
consegna superato 26

Gli studenti il cui nome e in blu sono pregati di venire a ricevimento, nel giorno per loro piu

conveniente.
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Il voto & per I'intero insegnamento, quindi, e calcolato considerando eventuali prove
intermedie sostenute.
E possibile visionare la prova giovedi 21 giugno 2018 alle ore 11:30 presso l'ufficio del docente.
11 testo della prova sara disponibile su Studium alla fine di questa sessione d’esame.

Fatto salvo quanto previsto al punto successivo, si presume che 1’'esaminato voglia completare
la procedura d’esame. Pertanto, la registrazione del voto avverra senza ulteriori formalita.

Gli studenti che non vogliono accettare il voto possono ritirarsi come previsto dal Regolamento
Didattico di Ateneo. Seguire la procedura descritta in calce.

L’esame sara verbalizzato in ogni caso.

Gianluca Cafiso

Catania, 19 giugno 2018

Procedura per ritirarsi dalla valutazione

Per ritirarsi, inviare un’e-mail al docente entro 7 giorni (a partire dal giorno successivo a quello di
pubblicazione di questo documento nel sito web del DEI; festivi inclusi nel conteggio) contente:

>Oggetto email: “EMI - appello del GG.MM.AAAA - RIFIUTO VOTO”

>Testo: “Io sottoscritto NOME COGNOME (MATRICOLA o CODICE FISCALE) dichiaro di ritirarmi
dall’esame del GG.MM.AAAA di Economia dei Mercati Internazionali.”

>Allegato: copia del documento d’identita registrato durante la prova d’esame.

In caso di mancata ricezione dell’e-mail entro il 7° giorno (incluso) il voto verra registrato.

Gianluca Cafiso
Ricercatore
PhD, MSc

Corso Italia 55, 95129 Catania (Italy).

Tel. +39-095-7537-738 | e-mail: gcafiso@unict.it
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