



Economia dei Mercati Internazionali

Risultati della Prova d'Esame - Appello del 18 giugno 2018

(A.A. 2017/18 - 2^a Sessione, 1^o Appello)

Elenco prenotati all'Appello

	cognome	nome	matricola	partecipazione	esito	voto
1	BRECI	LORENA	M38001751	consegna	superato	25
2	CIRIGNOTTA	ALBA GRAZIA	M38001577	consegna	non superato	—
3	CRISTALDI	VALERIA	M38001657	non consegna	—	—
4	DEPETRO	VALENTINA	M38001891	assente	—	—
5	FASSETTA	ANNAMARIA	M38001750	assente	—	—
6	FORTE	ARIANNA	M38001441	assente	—	—
7	FRAZZETTO	VITO	M38001875	consegna	superato	22
8	GRASSO	GIUSEPPE	M38001857	consegna	superato	26
9	GRECO	GIOVANNA	M38001478	consegna	superato	25
10	PAPPALARDO	CARMEN	M38001762	non consegna	—	—
11	ROSANO	JESSICA	M38001758	consegna	superato	24
12	SARDO	GIULIA	M38001802	consegna	non superato	—
13	SCOZZARELLA	ANTONINO	M38001911	consegna	superato	26

Gli studenti il cui nome è in blu sono pregati di venire a ricevimento, nel giorno per loro più conveniente.

N. B.

1. Il voto è per l'intero insegnamento, quindi, è calcolato considerando eventuali prove intermedie sostenute.
2. È possibile visionare la prova giovedì 21 giugno 2018 alle ore 11:30 presso l'ufficio del docente.
3. Il testo della prova sarà disponibile su Studium alla fine di questa sessione d'esame.
4. Fatto salvo quanto previsto al punto successivo, si presume che l'esaminato voglia completare la procedura d'esame. Pertanto, la registrazione del voto avverrà senza ulteriori formalità.
5. Gli studenti che non vogliono accettare il voto possono ritirarsi come previsto dal Regolamento Didattico di Ateneo. Seguire la procedura descritta in calce.
6. L'esame sarà verbalizzato in ogni caso.

Gianluca Cafiso

Catania, 19 giugno 2018

Procedura per ritirarsi dalla valutazione

Per ritirarsi, inviare un'e-mail al docente entro 7 giorni (a partire dal giorno successivo a quello di pubblicazione di questo documento nel sito web del DEI; festivi inclusi nel conteggio) contenente:

- >Oggetto email: "EMI - appello del GG.MM.AAAA - RIFIUTO VOTO"
- >Testo: "Io sottoscritto NOME COGNOME (MATRICOLA o CODICE FISCALE) dichiaro di ritirarmi dall'esame del GG.MM.AAAA di Economia dei Mercati Internazionali."
- >Allegato: copia del documento d'identità registrato durante la prova d'esame.

In caso di mancata ricezione dell'e-mail entro il 7^o giorno (incluso) il voto verrà registrato.